
 

Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě k Rámcové dohodě 

 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona  

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění  

 

III/27217 a III/27218 Sedlec, rekonstrukce - PD 
 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. 

se sídlem:  Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov  

IČO:   00066001 

DIČ:    CZ00066001 

zastoupená:   Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem 

nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem ředitele, 

na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022 

č. smlouvy:   S-1409/00066001/2023 

č. rámcové smlouvy:  S-2095/00066001/2021 

(dále jen „Objednatel“) 

  

a 

 

KSUS cyklo BIM 2021 – PXAFSASA4rSHB  

se sídlem v Praze 4, Bezová 1658/1, 147 00 

zastoupena společností Pontex, spol. s r. o. (Správce – vedoucí společník) 

zastoupeným Ing. Václavem Hvízdalem, jednatelem, Ing. Petrem Součkem, jednatelem, Ing. Martinem 

Havlíkem, jednatelem (každý z jednatelů je oprávněn jednat za společnost samostatně) 

IČO: 407 63 439 DIČ: CZ40763439 (plátci DPH) 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku vedeným 

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2994 

č. smlouvy:   22 075 12 

 

Společníci sdružení: 

AFRY CZ, spol. s r. o. 

se sídlem v Praze 4, Magistrů 1275/13, 140 00  

zastoupeným jednatelem Ing. Petrem Košanem, 

IČO: 453 06 605   DIČ: CZ45306605 (plátci DPH) 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku vedeným 

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 8073 

 

SAGASTA, s. r.o. 

se sídlem v Praze 4, Novodvorská 101014/, 142 00  

zastoupeným jednateli Ing. Jiřím Čurdou a Mgr. Ladislavem Beranem 

IČO: 045 98 555 DIČ: CZ04598555 (plátci DPH) 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 250116 

 

SATRA, spol. s r. o. 



 

2 

 

se sídlem v Praze 9, Pod pekárnami 878/2, 190 00  

zastoupeným jednatelem Ing. Ludvíkem Šajtarem, 

IČO: 185 84 209     DIČ:  CZ18584209 (plátci DPH) 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3014 

 

4roads s.r.o. 

se sídlem v Praze 6, Slunná 541/27, 162 00  

zastoupeným jednatelem Ing. Janem Semerádem, 

IČO: 063 27 354    DIČ: CZ06327354 (plátci DPH) 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 280328 

 

SHB, akciová společnost 

se sídlem v Ostravě, Masná 1493/8, 702 00 

zastoupeným členem představenstva Ing. Iljou Hustým, 

IČO: 253 24 365 DIČ: CZ25324365 (plátci DPH) 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4477 

 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

(společně také jako „Smluvní strany“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, §§ 1758–1759 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek (dále jen 

„Dodatek“) 

 
 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 04. 2023 prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) 

na plnění veřejné zakázky s názvem „III/27217 a III/27218 Sedlec, rekonstrukce - PD“, jejíž 

předmětem je zejména vypracování projektové dokumentace. 

2. Během zpracování podkladů pro projekční činnost bylo zjištěno, že v obci Sedlec probíhá stavba 

„Sedlec – obnova vodovodu“, která byla zahájena v dubnu 2023 s předpokládaným dokončením 

v červenci 2023. Z důvodu probíhající stavby nebylo možné vyhotovit geodetické zaměření 

v potřebné kvalitě a přesnosti. Překážky bránící v plnění služeb pominuly dne 14.08.2023. Na 

základě výše uvedených důvodů Zhotovitel přeorganizoval projekční práce, původně sjednaná lhůta 

pro dodání konceptu DUSP však uplynula před ukončením rekonstrukce vodovodu a na tuto 

nepředpokládanou okolnost je na místě reagovat prodloužením lhůty pro plnění o nejkratší možnou 

dobu umožňující tuto část díla realizovat, tedy o 10 dní po odpadnutí překážky, což představuje 28 

dní po původně sjednaném termínu odevzdání etapy. 

 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

 

Smluvní strany se dohodly na změně termínu plnění díla stanovených Smlouvou. 

Čl. III. odst. 1 Prováděcí smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

 

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:  



3 

Zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy 

DUSP koncept: nejpozději do 3 měsíců a 28 dnů od podpisu Smlouvy 

DÚSP čistopis: nejpozději do 1 měsíce od obdržení písemných připomínek ke konceptu DÚSP 

od Objednatele 

Podání žádosti o vydání společného rozhodnutí: nejpozději do 3 měsíců od vydání čistopisu 

DUSP. Žádost bude podána KOMPLETNÍ, včetně stanovisek správců sítí a DOSS, zejména 

policie ČR. V případě podání žádosti bez uvedených stanovisek a náležitostí, upozorňuje 

investor, že bude považovat plnění za nekompletní, tudíž neakceptovatelné a zhotoviteli bude 

plynout lhůta prodlení s plněním, jenž je sankciována. V rámci inženýrské činnosti dodavatel, 

v dostatečném předstihu před podáním žádosti o sloučené řízení, prověří u příslušného úřadu, 

který bude sloučené povolení vydávat, požadavek na veškeré nutné dokumenty k zahájení 

sloučeného řízení. O tomto bude proveden písemný zápis. 

PDPS: nejpozději do 1 měsíce od vydání pravomocného společného rozhodnutí (ÚR/SP), nebo 

písemné výzvy Objednatele k zahájení plnění na této dílčí části služeb. 

Autorský dozor: na výzvu objednatele, do kolaudace stavby. 

I. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1.  Dodatek bude uveřejněn dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) na profilu Objednatele. 

2.  Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s 

tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č.  340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

3.  Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

4.  Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží jeho 

elektronický originál. 

5.  Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje 

jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují. 

______________________________                                

Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, 

příspěvková organizace 

4roads s.r.o. 

Ing. Jan Semerád jednatel 

Společník Společnosti „KSUS cyklo BIM 2021 – 

PXAFSASA4rSHB 

Středočeského kraje, p.o.“ 

pověřený vedením společnosti na základě Dodatku č. 

6 ke Společenské smlouvě 


		2024-02-28T15:28:03+0100
	Jan Semerád




